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УКРАЇНА
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСТЬ
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

шістнадцята  сесія                             

                            сьомого  скликання

від 21.09.2017        №  353
	Про внесення змін та доповнень у додаток 2 до рішення міської ради від 23.12.16 №197 „Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на 2017 рік“


Керуючись статтею 25, пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, Законом України „Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку України“,  враховуючи звернення начальника управління освіти і науки міської ради Ващук Т.В. про необхідність внесення змін до Програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на  2017  рік,  міська рада

ВИРІШИЛА: 


1. Внести зміни та доповнення у додаток 2 до рішення міської ради від 23.12.16 №197 „Про затвердження Програми соціально-економічного розвитку міста Новограда-Волинського на 2017 рік“,  а саме: в таблицю 6 „Освіта“ (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань економічного розвитку (Хапчук С.В.), постійну комісію міської ради з питань міського бюджету та комунальної власності     (Юшманов І.Г.), першого заступника міської ради Колотова С.Ю., 
заступників міського голови Гвозденко О.В., заступника міського голови-начальника фінансового управління міської ради  Ящук І.К.
Міський голова                                                                             В.Л. Весельський









  Додаток 

до рішення міської ради

від  21.09.2017
№ 353
Освіта
Таблиця 6
	№

з/п


	Види робіт
	Термін виконання,  (рік)
	Обсяги та джерела  фінансування (тис.грн.)

	
	
	
	всього
	місцевий бюджет
	інші

	І
	Внести зміни в частині обсягів фінансування та видів робіт:


	1
	Капітальний ремонт харчоблоку, заміна віконних блоків у будівлі дошкільного навчального закладу №15 по вул.Гоголя, 15-А м.Новоград-Волинський
	2017
	257,5
	7,5
	250,0

	2
	Капітальний ремонт харчоблоку дошкільного навчального закладу №9 по вул.Гранітна, 10 м.Новоград-Волинський
	2017
	360,0
	160,0
	200,0


	Разом по розділу
	
	23317,5
	22164,5
	1153,0


Секретар міської ради



            


О.А.Пономаренко
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